Протокол № 05-СА/КИ/12-21

заседания Совета Ассоциации саморегулируемой организации

«Балтийское объединение кадастровых инженеров»

Дата проведения заседания: 24 декабря 2021 года.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Рижский пр., дом 3, Литер Б. пом.23

Время начала регистрации членов Совета Ассоциации СРО «БОКИ»: 13 ч. 35 мин.

Время окончания регистрации членов Совета Ассоциации СРО «БОКИ»: 13 ч. 40 мин.

Открытие заседания: 13 ч. 45 мин.

Заседание закрыто: 14 ч. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Об утверждении повестки дня заседания Совета Ассоциации саморегулируемой организации «Балтийское
объединение кадастровых инженеров».

2. О принятии новых членов в Ассоциацию саморегулируемую организацию «Балтийское объединение кадастровых
инженеров».

Заседание Совета Ассоциации саморегулируемой организации «Балтийское объединение кадастровых инженеров»
(далее — «Ассоциация») открыл Председатель Совета Ассоциации — Загускин Никита Николаевич.

В заседании Совета Ассоциации принимают участие члены Совета Ассоциации: Загускин Никита Николаевич,
Любимов Михаил Валерьевич, Абдулов Рамиль Энварович.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федерального закона от 01.12.2007 N 315-ФЗ «О саморегулируемых
организациях», частью 1 статьи 181.2. Гражданского кодекса РФ следующий член Совета Ассоциации участвует в
заседании дистанционно путем использования систем видеоконференц-связи, в том числе с помощью мобильных
средств связи: Загускин Никита Николаевич, Любимов Михаил Валерьевич.

Председательствующий на заседании предложил избрать Секретарем Совета Ассоциации – Абдулова Рамиля
Энваровича и уполномочить его на ведение протокола заседания Совета Ассоциации на сегодняшнем заседании.

Возражений не последовало. Вопрос поставили на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ: Избрать Секретарем Совета Ассоциации Абдулова Рамиля Энваровича и уполномочить его на ведение
протокола заседания Совета Ассоциации.

Секретарь Совета Ассоциации проводит подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня и подводит итоги
голосования.

На основании изложенного и в соответствии с п. 6.7. Устава Ассоциации кворум для проведения заседания Совета
Ассоциации имеется.

Далее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

1. Об утверждении повестки дня заседания Совета Ассоциации саморегулируемой организации «Балтийское
объединение кадастровых инженеров».

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который довел до сведения присутствующих

первоначальную повестку дня заседания Совета Ассоциации и предложил ее утвердить.

Предложений о включении в повестку дня заседания иных вопросов не поступило. Вопрос об утверждении повестки дня
заседания Совета Ассоциации поставили на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации.

2. О принятии новых членов в Ассоциацию саморегулируемую организацию «Балтийское объединение
кадастровых инженеров».

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил присутствующим о поступивших
заявлениях о приеме в члены Ассоциации от:

№ п/
п

ФИО ИНН Паспорт

1 Алпеев Артём Валерьевич
2 Погодин Андрей Валерьевич
3 Котельникова Валентина

Борисовна

4 Скачкова Ирина

Александровна

5 Чащина Мария Вячеславовна
6 Говряков Александр Петрови

ч

7 Папулов Александр Ильич
8 Подгорнов Андрей

Александрович

9 Зарубин Олег Александрови

ч

10 Офицерова Ксения

Андреевна

11 Теплякова Екатерина

Владимировна

12 Бондишева Лия Фаритовна
13 Исмаилова Ксения

Александровна

14 Колесникова Юлия

Александровна

15 Комиссаров Эдуард Юрьеви

ч

16 Каракулова Екатерина

Павловна

17 Ткачев Алексей Николаевич
18 Быстрова Наталия

Александровна

19 Жилов Дмитрий Андреевич
20 Терехина Ольга Викторовна
21 Матвеев Максим Николаевич
22 Табаев Андрей Матвеевич
23 Федосеева Светлана

Владимировна

24 Мироненко Наталья Юрьевн

а

25 Лапина Лидия Павловна
26 Заусаева Елена Евгеньевна
27 Сытытова Анастасия

Александровна

28 Ревякин Виктор Анатольевич
29 Порывкин Павел

Вячеславович

30 Мельникова Елизавета
Сергеевна

31 Колегло Валентина
Евгеньевна

32 Васильева Елена
Владимировна

33 Плуш Дмитрий Вячеславович
34 Аляшкин Александр Иванови

ч

35 Крисковец Наталья

Викторовна

36 Гурьянов Николай

Николаевич

а также сообщил о результатах рассмотрения документов, представленных кандидатами в члены Ассоциации вместе с
данными заявлениями.

Выступающий довел до сведения, что задолженность по взносам в Ассоциацию у вышеуказанных членов Ассоциации
отсутствует.

Приступили к рассмотрению вопроса о принятии в члены Ассоциации вышеуказанных кандидатов в члены Ассоциации.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации саморегулируемой организации «Балтийское объединение кадастровых
инженеров» и выдать Свидетельство о членстве в Ассоциации:

№ п/
п

ФИО ИНН Паспорт

1 Алпеев Артём Валерьевич
2 Погодин Андрей Валерьевич
3 Котельникова Валентина

Борисовна

4 Скачкова Ирина

Александровна

5 Чащина Мария Вячеславовна
6 Говряков Александр Петрови

ч

7 Папулов Александр Ильич
8 Подгорнов Андрей

Александрович

9 Зарубин Олег Александрови

ч

10 Офицерова Ксения

Андреевна

11 Теплякова Екатерина

Владимировна

12 Бондишева Лия Фаритовна
13 Исмаилова Ксения

Александровна

14 Колесникова Юлия

Александровна

15 Комиссаров Эдуард Юрьеви

ч

16 Каракулова Екатерина

Павловна

17 Ткачев Алексей Николаевич
18 Быстрова Наталия

Александровна

19 Жилов Дмитрий Андреевич

20 Терехина Ольга Викторовна
21 Матвеев Максим Николаевич
22 Табаев Андрей Матвеевич
23 Федосеева Светлана

Владимировна

24 Мироненко Наталья Юрьевн

а

25 Лапина Лидия Павловна
26 Заусаева Елена Евгеньевна
27 Сытытова Анастасия

Александровна

28 Ревякин Виктор Анатольевич
29 Порывкин Павел

Вячеславович

30 Мельникова Елизавета

Сергеевна

31 Колегло Валентина

Евгеньевна

32 Васильева Елена

Владимировна

33 Плуш Дмитрий Вячеславович
34 Аляшкин Александр Иванови

ч

35 Крисковец Наталья

Викторовна

36 Гурьянов Николай

Николаевич

Все вопросы повестки дня заседания Совета Ассоциации рассмотрены.

Председательствующий на заседании Совета Ассоциации:    _____________ /Загускин Н.Н.

Секретарь Совета Ассоциации:                                                     ___________  /Абдулов Р.Э.